



KONTROL LİSTESİ



Makalenizin hızlı ve sorunsuz bir şekilde değerlendirme sürecinden geçebilmesi için aşağıda sunulan maddelerin eksiksiz bir şekilde tamamlandığından emin olduktan ve her bir maddeyi onaylayarak imzaladıktan sonra formu sisteme yüklemeniz rica olunur.

		Onay
Makale Gönderimi	1. Makale kontrol listesi ayrı dosya olarak yüklenmiştir.	<input type="checkbox"/>
	2. Yazar hakları telif formu ayrı dosya olarak yüklenmiştir	<input type="checkbox"/>
	3. Başlık sayfası ayrı dosya olarak yüklenmiştir (diğer dosyalarda hiçbir şekilde yazarlara ait bilgi verilmemiştir).	<input type="checkbox"/>
	4. Tam metin makale ayrı dosya olarak yüklenmiştir.	<input type="checkbox"/>
	5. Etik kurul onay formu (gerekli ise) yüklenmiştir.	<input type="checkbox"/>
Genel Biçim Özellikleri	Yazı Tipi	Metinler, semboller ve diğer özel karakterler için Times New Roman yazı biçimi kullanılmıştır ve punto bölümlere göre ayarlanmıştır. <input type="checkbox"/>
	Sayfa Yapısı	Sayfa yapısında değişiklik yapmadan Örnek Şablon kullanılmıştır. <input type="checkbox"/>
		Tüm metin A4 (210x297mm) ebadında, tüm kenar boşlukları 1 cm olacak şekilde, 1.5 satır aralıklı, Times New Roman fontu ile 11 punto (öz 9 punto, ana başlıklar 11 punto, makale başlıkları 12 punto) olarak yazılmıştır. <input type="checkbox"/>
	Paragraf Yapısı	Öz, tablolar, şekiller ve kaynaklarda tek satır aralığı, ana metinde ise 1.5 satır aralığı kullanılmıştır. <input type="checkbox"/>
	Kelime Sayısı	Nicel araştırmalar için öz-abstract, kaynaklar hariç en fazla 5000 kelime, nitel/karma araştırmalar için en fazla 8000 kelime, derlemeler için en fazla 5000 kelime, olgu sunumları için en fazla 1200 kelime ile sınırlandırılmıştır. <input type="checkbox"/>
	Diğer	Ondalıklı sayıların yazımında virgül yerine nokta kullanılmıştır. <input type="checkbox"/>
		Kısaltmaların açıklamaları ilk kullanıldıkları yerde verilmiş, takiben parantez içinde kısaltması yazılmıştır. Türkçe adı (varsa İngilizce adı, İngilizce veya Türkçe kısaltması) -Dünya Sağlık Örgütü (World Health Organization, WHO) <input type="checkbox"/>
Araştırma makalelerinde, örneklem ve yöntem/gereç ve yöntem bölümünde etik kurul izni ve hastaların bilgilendirilmiş onamları ile ilgili süreç yazılmıştır. İnsanlar üzerinde yapılan araştırmalar için içerikte "Örneklem ve Yöntem", diğer araştırma türleri için içerikte "Gereç ve Yöntem" ifadesi kullanılmıştır. <input type="checkbox"/>		
	Yöntem bölümünün sonunda "Verilerin İstatistiksel Değerlendirmesi" alt başlığı oluşturulmuştur. <input type="checkbox"/>	
Başlık Sayfası	Başlık sayfasına Türkçe ve İngilizce makale başlığı yazılmıştır. <input type="checkbox"/>	
	Makale başlığındaki karakter sayısı en az 60 en fazla 250 ile sınırlandırılmıştır. <input type="checkbox"/>	
	Başlıkta mümkün olduğunca kısaltma kullanımından kaçınılmıştır. <input type="checkbox"/>	
	Başlık sayfasında her bir yazarın adı, soyadı ve unvanı açıkça belirtilmiştir. <input type="checkbox"/>	
	Yazar isimlerinin altına tüm yazarların kurumları, şehir ve ülke bilgisi ile ORCID numaraları yazılmıştır. <input type="checkbox"/>	
	Her bir yazarın adı-soyadından hemen sonra ve ilgili yazara ait kurum adresinden önce küçük bir üst simge (rakam) ile tüm bağlantılar belirtilmiştir. <input type="checkbox"/>	
	Sorumlu yazarın adı soyadı, açık adresi, telefon numarası ve e-posta adresi belirtilmiştir. <input type="checkbox"/>	
Türkçe ve İngilizce öz/abstract en az 150, en fazla 300 kelime ile sınırlandırılmıştır. <input type="checkbox"/>		

Öz/Abstract ve Anahtar Kelimeler/Keywords	Araştırma makalelerinde ve Sistematik derlemelerde Öz/Abstract başlıklara göre biçimlendirilmiştir: Amaç (Aim), Örneklem ve Yöntem/Gereç ve Yöntem (Subjects and Method/Material and Method), Bulgular (Results), Sonuç (Conclusion). Olgu sunumu ve Derlemelerde herhangi bir başlık bulundurulmamıştır.	<input type="checkbox"/>
	Özlerde mümkün olduğunca az kısaltma kullanılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Öz sayfasının altında en az 3, en fazla 5 adet anahtar kelime girilmiştir.	<input type="checkbox"/>
	Türkçe anahtar kelimeler için Türkiye Bilim Terimleri listesi (https://www.bilimterimleri.com), İngilizce anahtar kelimeler için Amerikan Ulusal Tıp Kütüphanesi (National Library of Medicine, NLM) (https://www.nlm.nih.gov) Tıbbi Konu Başlıkları (Medical Subject Headings, MeSH) (https://meshb.nlm.nih.gov) listesinden yararlanılmıştır.	<input type="checkbox"/>
Başlıklar	Başlıklar numaralandırılmadan yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Birinci derece başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olmak üzere koyu ve orta hizalı yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	İkinci derece başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olmak üzere koyu ve sola hizalı yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Üçüncü derece başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olmak üzere koyu, sola hizalı ve italik yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Dördüncü derece başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olmak üzere koyu ve girintili yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Beşinci derece başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olmak üzere koyu, girintili ve italik olarak yazılmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Araştırma yazıları ve Sistematik Derleme (1)Türkçe başlık ve İngilizce başlık, (2)Türkçe öz ve anahtar kelimeler, (3)İngilizce öz ve anahtar kelimeler, (4)Giriş, (5)Örneklem ve yöntem/Gereç ve yöntem, (6)Bulgular, (7)Tartışma, (8)Sonuç ve Öneriler, (9)Etik Kurul Beyanı, (10)Çıkar çatışması, (11)Teşekkür (isteğe bağlı), (12)Maddi destek (gerekli ise), (13)Yazarlık katkısı (isteğe bağlı), (14)Kaynaklar şeklinde hazırlanmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Derleme Yazıları: (1)Türkçe başlık ve İngilizce başlık, (2)Türkçe öz ve anahtar kelimeler, (3)İngilizce öz ve anahtar kelimeler, (4)Giriş, (5)Alt başlıklar ve (6)Sonuç ve Öneriler, (7) Kaynaklar temel başlıklarından ve kendine özgü farklı alt başlıklardan oluşturularak hazırlanmıştır.	<input type="checkbox"/>
	Olgu Sunumları: (1)Türkçe başlık ve İngilizce başlık, (2)Türkçe öz ve anahtar kelimeler, (3)İngilizce öz ve anahtar kelimeler, (4)Giriş, (5)Olgu sunumu, (6)Tartışma, (7)Sonuç ve Öneriler, (8)Bilgilendirilmiş onam beyanı ve (9)Kaynaklar başlıkları altında düzenlenmiştir.	<input type="checkbox"/>
	Tablolar ve Şekiller	Tablo ve/veya şekil sayısı (toplam) en fazla 5 olacak şekilde hazırlanmıştır.
Tablo ve şekil numaraları koyu harfler ile rakamla yazılmıştır (örn. Tablo 1, Şekil 1).		<input type="checkbox"/>
Tablo başlığı kısa, açıklayıcı, 11 punto, tek satır aralıklı ve her sözcüğün ilk harfi büyük, tablo içeriği 10 punto olarak yazılmıştır.		<input type="checkbox"/>
Şekil başlığı kısa, açıklayıcı, 11 punto, tek satır aralıklı, orta hizalı ve her sözcüğün ilk harfi büyük olarak şekil altına yazılmıştır.		<input type="checkbox"/>
Tabloda kolonlar arasında dikey çizgiler kullanılmamıştır.		<input type="checkbox"/>
Tabloda sadece kolon başlıklarının altında, üstünde ve tablonun en altında yatay çizgiler kullanılmıştır.		<input type="checkbox"/>
Tablo ve şekilde kullanılan tüm kısaltmaların açıklamaları tablo altında alfabetik sıraya göre 9 punto olarak hazırlanmıştır.		<input type="checkbox"/>
Kaynaklar	Metin içi atıfların yazımında, tablolarda, şekillerde ve kaynaklar yazımında APA 7 (2020) yazım stili kullanılmıştır. (https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines)	<input type="checkbox"/>
	Kaynak sayısı: Araştırma makaleleri ve derlemeler için en fazla 40 kaynak, sistematik derleme/meta analiz çalışmaları için en fazla 50 kaynak, olgu sunumları için en fazla 15 kaynak olacak şekilde hazırlanmıştır.	<input type="checkbox"/>

Sorumlu Yazar

Adı-Soyadı:
İmza:

Tarih: